
 

РЕШЕНИЕ № 4 

об итогах закупок способом запроса ценовых  

предложений работ по изготовлению и монтажу фасадных вывесок на крыше 

административного здания международного аэропорта г. Семей 

  

г. Усть-Каменогорск                                     «15» апреля 2019 года 

 

1. Заказчик и Организатор закупок: Акционерное общество «Социально - 

предпринимательская корпорация «Ертiс», расположенное по адресу: ВКО,                             

г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36. 

15 апреля 2019 г. в 10-30 часов проведено заседание по вскрытию конвертов                  

с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, участвующих в закупках 

способом запроса ценовых предложений работ по изготовлению и монтажу фасадных 

вывесок на крыше административного здания международного аэропорта г. Семей,                  

в соответствии с Правилами осуществления закупок, товаров, работ и услуг                  

АО «СПК «Ертіс», (далее - Правила). 

2. Сумма, выделенная для закупа: 7589 285,7 (Семь миллионов пятьсот восемьдесят 

девять тысяч двести восемьдесят пять) тенге (Семьдесят) тиын без учета НДС в том 

числе: 

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые 

предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений 

(10:00 часов 15 апреля 2019 года):  

 

Лот       

№ 

Наименование 

работ 
Краткая характеристика работ  

Ед.изм 

 

Кол

-во 

 

Общая 

сумма, 

выделенная 

для закупки, 

тенге 

1 

Работы по 

изготовлению 

и монтажу 

фасадных 

вывесок 

Работы по изготовлению и 

монтажу фасадных вывесок на 

крыше административного 

здания международного 

аэропорта г. Семей: 

- Изготовление, монтаж и 

установка каркасных 

металлоконструкций –10 шт: 

«HALYQARALYQ AYEJAI»,  

«МЕЖДУНАРОДНЫЙ 

АЭРОПОРТ», 

«INTERNATIONAL 

AIRPORT», 

«SEMEY», «ЛОГОСИМВОЛ» 

Согласно технической 

спецификации Заказчика 

работа 1 7 589 285,7 

  
                 Итого, в тенге без учета НДС: 7 589 285,7 



№ 

п/п 

Наименование 

потенциальных 

поставщиков 

Фактический адрес 

потенциальных исполнителей 

Дата и время 

представления 

ценовых 

предложений 

1 ТОО «Led City Semey» 
РК, ВКО, 071410, г. Семей, ул. 

К. Бозтаева,17Е - 199        

12.04.2019 г., в 

14-45 ч. 

2 ИП Хайсин Е.М. 
РК, ВКО, г. Семей,                          

ул. Утепбаева, 54 -162    

15.04.2019 г., в 

09-15 ч. 

3 
ТОО «АПК – Новый 

век» 

РК, 010000, г. Нур-Султан, 

район «Алматы» ул. Пушкина, 

д. 25/3-90 

15.04.2019 г., в 

09-28 ч. 

4. Отклоненные ценовые предложения потенциальных поставщиков                                     

с обоснованием причин отклонений: НЕТ 

5. Следующие ценовые предложения потенциальных поставщиков не отклонены                     

и заявленные ими цены на услуги:  

№ 

 

 

Наименование потенциальных поставщиков 

Цена/сумма 

потенциального 

поставщика  

1 ТОО «Led City Semey» 7 500 000,0 

2 ИП Хайсин Е.М. 7 577 000,0 

3 ТОО «АПК – Новый век» 6 340 000,0 

6.  Комиссия путем открытого голосования РЕШИЛА: 

1) Признать победителем закупок товаров по лоту №1 способом запроса ценовых 

предложений - ТОО «АПК – Новый век», предоставившего наименьшее ценовое 

предложение. 

7. Специалисту по закупкам департамента экономики -  Алимхановой Ж.Н.                       

не позднее 1 (одного) рабочего дня со дня утверждения итогов закупок работ                            

по изготовлению и монтажу фасадных вывесок на крыше административного здания 

международного аэропорта г. Семей, способом запроса ценовых предложений, 

разместить решение об итогах закупок работ на сайте АО «СПК «Ертiс» и на веб-сайте 

государственных закупок. 

8. Специалисту по закупкам департамента экономики – Алимхановой Ж.Н.                  

не позднее 5 рабочих дней, с даты подписания настоящего решения заключить Договор 

о закупках с победителем ТОО «АПК – Новый век» на общую сумму 6 340 000,0 (Шесть 

миллионов триста сорок тысяч) тенге без учета НДС. 

 

 

И. о. Председателя Правления                                                   Байрахметов Е.Ж. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Согласовано: 

 

 

Директор ДЭ Таныраева А.А.                                                               _______________ 

 

Директор  ДПО  Калтымакова З.К.                                                       _______________ 

 

Начальник ОУАиГП Ясинский С.А.                                                     _______________ 

 

Главный бухгалтер ДБУ Бажаева С.К.                                                  _______________ 

 

Директор ТОО «Международный Аэропорт Семей» 

Оразгалиев С.М.                                                                                       _______________ 

                           

Специалист по закупкам ДЭ Алимханова Ж.Н.                                    _______________   

 


